− Dalam Peraturan Bupati ini diatur tentang APBD Tahun Anggaran 2025 semula 

sebesar Rp2.669.089.939.300,00 (dua triliun enam ratus enam puluh sembilan 

miliar delapan puluh sembilan juta sembilan ratus tiga puluh sembilan ribu tiga 

ratus rupiah) bertambah sebesar Rp112.878.160.835,00 (seratus dua belas 

miliar delapan ratus tujuh puluh delapan juta seratus enam puluh ribu delapan 

ratus tiga puluh lima rupiah) sehingga menjadi Rp2.781.968.100.135,00 (dua 

triliun tujuh ratus delapan puluh satu miliar sembilan ratus enam puluh delapan 

juta seratus ribu seratus tiga puluh lima rupiah). 

CATATAN − Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan 8 Agustus 2025.